Директору

СШ АНО «ХК «Салават Юлаев»

О.М. Васильеву

От _____________________________________
              (Ф.И.О. полностью)

________________________________________

Проживающего(-ей) по адресу_____________

________________________________________
(место жительства/пребывания/фактического проживания)

тел.:____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас провести индивидуальный отбор (тестирование) ___________________________

_____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. поступающего, дата и место его рождения)

для определения способностей и соответствия требованиям утвержденной в СШ АНО «ХК

«Салават Юлаев» (далее – СШ) дополнительной общеразвивающей программы по виду спорта

«хоккей» для спортивно-оздоровительного этапа.

Ознакомлен(-а):

с уставом АНО «ХК «Салават Юлаев» и Положением о СШ, с порядком и условиями

проведения индивидуального отбора и правилами техники безопасности и охраны труда, с

дополнительной общеразвивающей программой по виду спорта «хоккей», реализуемой в СШ, с

правилами внутреннего распорядка СШ, с расписанием работы комиссий СШ, с количеством

вакантных мест для приема поступающих, со сроками приема документов, необходимых для

зачисления в СШ, с графиком проведения индивидуального отбора, с требованиями,

предъявляемыми к уровню физических (двигательных) способностей, к психологическим

качествам поступающих, к минимальному возрасту для зачисления в СШ, со сроками зачисления

в СШ.

_____________________________/________________________________
                подпись                                                               расшифровка

Соглас(е)н(-а):

с условиями приема в СШ и локальными актами АНО «ХК «Салават Юлаев»,

регламентирующими деятельность СШ;

на проведение тестирования с психологом;

на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных своего

ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2016 № 152-ФЗ

«О персональных данных»;

на размещение результатов тестирования на информационном стенде СШ и официальном

сайте АНО «ХК «Салават Юлаев» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Справка о медицинском допуске до занятий хоккеем, копия свидетельства о рождении и

УЗИ брюшной полости прилагаются. Достоверность предоставляемых данных, информации,

сведений и копий документов гарантирую.

Гражданство поступающего:_____________________________________________________.

Подпись_____________________________                                      Дата:_________________________